WEINKELLER

SIE KONNEN JEDERZEIT AUF VORBESTELLUNG UNSEREN WEINKELLER
FUR BESONDERE ANLASSE MIETEN. ER BIETET PLATZ FUR ETWA 14
PERSONEN. PLANEN SIE MIT UNS IHRE PERSONLICHE WEINVERKOSTUNG,
DEGUSTATIONSMENU ODER EINFACH NUR EINE KLEINE FEIER MIT
FREUNDEN USW..

CHANDON - GARDEN SPRITZ 8,10
LIMONCELLO SPRITZ 9,00
FRAGOLINO MIX 8,50
SANBITTERCOCKTAIL - ORANGE AUF EIS

(ALKOHOLFREI) 5,80
LILLET MIT WALDBEERTONIC 7,20
GLAS CREMANT 9,80
GLAS CHAMPAGNER 13,80

FUR DEN ERSTEN HUNGER STELLEN WIR KLEIN
UND FEIN,
FUR JEDEN EIN , PFANDL-GEDECK*“ MIT
LECKEREN AUFSTRICHEN UND BROT EIN.
PREIS: 4,50 € P. P.

WIR SIND STETS UM GUTEN SERVICE BEMUHT FUR
LEITUNGSWASSER VERRECHNEN WIR



MOUSSE / RAUCHERFORELLE/ SCHWARZE

SULZE/KALBSHAXE
VOGERLSALAT/ SPECK/CROUTONS
SALATVARIATION
KNOBLAUCHBAGUETTE

SUPPEN

RINDSUPPE /FRITATTEN
RINDSUPPE /GRIERNOCKERL

WARME VORSPEISEN
SCHAFSKASE/ KRAUTER /KNOBLAUCH

2ERLEI SCHLUTZKRAPFEN/ASMONTE/
ROSMARINBUTTER

PFANDLGULASCH/RINDERFILET/
SPATZLE

*kRRd

ROSTBRATEN/ RINDERFILET/ RUCOLA/
TRUFFEL/ROSTK ARTOFFEL

R R

WIENER SCHNITZEL/ KALB/KARTOFFEL -

VOGERLSALAT/ PREISELBEEREN

17,00
21,00
15,00
13,00
8,00
4,00

8,00
8,00

15,00

16,00

31,00

32,00

30,00



CORDON BLEU/ KALB/ KARTOFFEL -
VOGERLSALAT/ PREISELBEEREN 33,00
FILETSTEAK 250G

PFEFFERSTEAK 250G

KARTOFFEL/ GEMUSE 45,00

SAIBLING GANZ/ KRAUTERN/
FOLIE GEGART/ KARTOFFEL 30,00

.LADYTELLER“

RIESENGARNELEN (U5)/ GEMUSE 31,00
FORELLE GANZ/ MULLERIN/ KNOBLAUCH/
MANDELN/ KARTOFFEL 29,00

KALBSHAXE FUR 2 PERSONEN (VORBESTELLUNG)
IN DER PFANNE SERVIERT

KALBSHAXE/ GEMUSE/ ROSTK ARTOFFEL/

KNODEL 68,00

RINDERFILETSPIER 41,00

PUTENBRUSTSPIES 31,00

OFENKARTOFFEL/ SAUCEN/ KRAUTERBUTTER
KINDERKARTE

SPATZLE MIT SAUCE 10,00

PORTION POMMES 10,00

KINDER WIENER SCHNITZEL / KALB/ POMMES 23,00





